
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.11.2021                                                                                 №8/17-2208

м. Лиман

Про внесення змін до відомостей 

про юридичну особу - ЗДО 

с. Олександрівка

З  метою  упорядкування  видів  економічної  діяльності  закладу  дошкільної

освіти, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб,

фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань», рішення  Лиманської

міської ради від 17.06.2021 №8/10-1365 «Про перейменування Олександрівського

навчально-виховного  комплексу  «загальноосвітня  школа  І  ступеня-дошкільний

навчальний заклад» Лиманської міської ради в Заклад дошкільної освіти 

с. Олександрівка Лиманської міської ради Донецької області», керуючись статтею

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до видів економічної  діяльності  Закладу дошкільної освіти

с. Олександрівка Лиманської міської ради Донецької області (ЄДРПОУ-25704050):

1.1. включити вид економічної діяльності КВЕД 85.10 Дошкільна освіта;

1.2. виключити види економічної діяльності КВЕД 85.20 Початкова освіта та

КВЕД 85.31 Загальна середня освіта.

2. Внести зміни до  Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних-

осіб-підприємців та громадських формувань щодо виключення державного органу,

до сфери управління якого належить юридична особа публічного права.

3. Керівнику закладу дошкільної освіти с. Олександрівка Лиманської міської

ради Донецької області здійснити заходи із внесення змін до Єдиного державного

реєстру юридичних осіб, фізичних-осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

освіти,  охорони  здоров’я,  культури,  фізкультури  та  спорту,  справах  молоді  та

соціального  захисту  населення  (Ребров)  та  заступника  міського  голови

Афоніна Ю.А.

Міський голова О.В. Журавльов


